
Número 205  Miércoles, 27 de octubre de 2021 Pág. 17420

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2021/4885 Res.núm.2682, de fecha 25/10/2021, por la que se aprueba la lista provisional
de admitidas/os y excluidas/os de la convocatoria para la provisión de una
plaza de funcionaria/o de carrera de la Diputación Provincial de Jaén y sus
Organismos Autónomos, pertenecientes al Grupo A, Subgrupo 2, Escala
Administración Especial, Subescala Técnica, Clase Media, denominación
Técnica/o Media/o en Informática mediante el sistema de Oposición Libre. 

Anuncio

La Sra. Diputada-Delegada de Recursos Humanos, Dª Pilar Parra Ruiz (PD Resol. nº 775
de fecha 17/7/2019) ha dictado la Resolución nº 2682 de fecha 25 de octubre de 2021, cuyo
tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la provisión de una plaza de
funcionaria/o de carrera de la Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos,
pertenecientes al Grupo A, Subgrupo 2, Escala Administración Especial, Subescala Técnica,
Clase Media, denominación Técnica/o Media/o en Informática mediante el sistema de
Oposición Libre, vacante en la plantilla de Funcionarias/os de la Diputación Provincial de
Jaén y sus Organismos Autónomos, cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN
OFICIAL de la Provincia (BOP) núm. 107, de fecha 07/06/2021, Boletín Oficial de la Junta
de Andalucía (BOJA) núm. 146, de fecha 30/07/2021 y Boletín Oficial del Estado (BOE) núm.
216 de fecha 09/09/2021, y de conformidad con la Base Quinta de la Convocatoria,
(EXPTE.:ERH51-2021/3350).
 

RESUELVO:
 

PRIMERO.- Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 
Admitidas/os:
 

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
AMORES MACIA JOSE ***8304**
ARIAS BUENDIA JAVIER ***4036**
CASTRO JIMENEZ ANGEL MANUEL ***3335**
CRUZ REQUENA FRANCISCO MANUEL ***7231**
FERNANDEZ GALLEGOS ALEJANDRO ***8325**
GONZALEZ DOMINGO ANA ISABEL ***2714**
LOPEZ JIMENEZ JOSE DAVID ***1679**
LUCAS TRUJILLO LUCIA ***3151**
MANZANEDA FERNANDEZ EMILIO ***1692**
MARTINEZ CANTERO SARA ***3094**



Número 205  Miércoles, 27 de octubre de 2021 Pág. 17421

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
MIRAS MARTINEZ ROSARIO ***1022**
MOYA MUÑOZ ALEJANDRO ***5755**
MUÑOZ CABALLERO MANUEL ***0038**
MUÑOZ RUEDA PEDRO JAVIER ***6793**
NEGRILLO DIAZ MANUEL JESUS ***3669**
OCAÑA CALAHORRO JOSE FERNANDO ***3451**
ORTIZ GARCIA FRANCISCO JAVIER ***4344**
PALACIOS LOZANO ANTONIO JESUS ***9735**
PEÑA MIRANDA RAUL ***1702**
PEREZ BERMUDEZ MERCEDES ***3461**
PEREZ RECUERDA PEDRO ***2535**
PEREZ MARTOS LUIS ALFONSO ***2267**
PULIDO AGUILERA JESUS ***8180**
RENTERO QUESADA ISABEL ***9667**
RODRIGUEZ MAURIZ VICTOR MANUEL ***9015**
RUEDA CASARES JOSE DANIEL ***8924**
RUIZ ESPINOSA MARIA TERESA ***3376**
SALAS MORENO ANTONIO ***4988**
TORRES RUIZ AMELIA ***2489**
VEGA ZAFRA ANGEL ISIDRO ***5861**
VILLAR QUESADA FRANCISCO MANUEL ***5042**
  
Excluidas/os:
 
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI CÓDIGO EXCLUSIÓN
BAUTISTA TALENS FELIX ***1775** 02
CARRASCO DELGADO ANDRES ***3385** 01,02,03
CASTILLO GORGONA SANDY PATRICIA ***2701** 01,02,03
DE LA FUENTE COBA FRANCISCO JOSE ***4911** 02,03
DELGADO LOZANO JUAN JOSE ***2068** 02,03
EXPOSITO ARAGON JOSE ALBERTO ***1394** 04
GONZALEZ ROSA ALBERTO ***8648** 02,03
HERVAS IBAC ANTONIA ***3310** 01,02,03
JIMENEZ DIAZ IGNACIO MANUEL ***3121** 01,02
LABELLA COLMENERO ANTONIO MANUEL ***3933** 01,02
LIRIO BRACERO PEDRO JAVIER ***4038** 01,02
MARTINEZ SANCHEZ ANTONIO JESUS ***3562** 03
MARTINEZ SANCHEZ FRANCISCO JOSE ***3562** 01
MORALES OCAÑA BEATRIZ ***0590** 01,02,03
MORENO PUERTO MARIA DEL CARMEN ***3196** 01,02
OGAYAR CAMARA MANUEL ALBERTO ***2102** 01
OLMO ARIAS MIGUEL ANGEL ***4527** 01,02
RODRIGUEZ SANTIAGO DIEGO ***1519** 01,02,03
SANCHEZ FUENTES FERNANDO ***4955** 02
SERRANO ROJAS MARIA EUGENIA ***2541** 04
TORIBIO GARRIDO FRANCISCO JOSE ***3499** 01,03
VICO LINDEZ JAVIER ***4133** 01,02,03
  
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir



Número 205  Miércoles, 27 de octubre de 2021 Pág. 17422

del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubredel Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada
convocatoria.
 

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA
 

Nº MOTIVO EXCLUSIÓN SUBSANABLE
01 No aporta DNI Si
02 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
03 No aporta justificante abono tasas Si
04 Título Incompleto (Presenta solo el anverso del Título) Si

  
SEGUNDO.- Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, y será
expuesta en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) de la Corporación para general
conocimiento, así como en la Web de la Corporación, a efectos meramente Informativos, de
acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de
02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento. 

Jaén, 25 de octubre de 2021.- La Diputada de Recursos Humanos (P.D. Resol. n.º 775 de 17-07-19), PILAR

PARRA RUIZ.


		2021-10-27T00:00:03+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




